様式第１号（第３条関係）
農林事業補助金交付申請書
 　年 　月 　日
白馬村長　あて
申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　氏名(代表者名)　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　年度において、　　　　　　　　　事業を下記のとおり実施したいので、
補助金　　　　　　　　　　　円を交付してください。
記
　１　事業の内容
　２　収支予算　　　　　　別紙１のとおり

　３　事業完了予定年月日　　　　　　 年　 　月 　　日

別紙２（電気柵事業）

	１　電気柵設置個所
	白馬村大字

	２　電気柵の仕様
　　(高さ・面積等)

	３　対象有害鳥獣

	４　被害作物名

	５　設置予定年月日
	　　　　年　　　　　月　　　　　日

(添付書類)
　１　位置図
　２　配置図(見取図)
　３　見積書

別紙１
年度　収支予算書
１　収入の部
（単位：円）
	区　分
	予算額
	摘　　　要

	村補助金

	計

２　支出の部
（単位：円）
	区　分
	予算額
	摘　　　要

	計

様式第５号（第７条関係）
農林事業実績報告書
 　年 　月 　日
白馬村長　あて
申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(代表者名)　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　年　月　日付白馬村指令白農第　　　号で補助金の交付決定のあった
　　年度　　　事業が完了したので、下記のとおり報告します。
記
　１　事業の実績
　２　収支精算　　　　別紙２のとおり
　３　事業完了年月日　　　　　　年 　　月 　　日
別紙２
年度　収支精算書
１　収入の部
（単位：円）
	区　分
	予算額
	精算額
	摘　　要

	村補助金

	計

２　支出の部
（単位：円）
	区　分
	予算額
	精算額
	摘　　要

	計

様式第６号（第８条関係）
農林事業補助金交付請求書
 　年 　月 　日
白馬村長　あて
申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(代表者名)　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　年　月　日付白馬村達白農第　　　号で確定のあった、　　年度　　　　　　　　　事業補助金を、下記のとおり交付してください。
記
　金　　　　　　　　　　　　　円

	交　付　金
確　定　額
(交付決定額)
	交付（概算払）額
	残　高
	備　考

	前回までに
交付を受けた額
	今回請求額

	円
	円
	円
	円

　振込先
　　　　金融機関名
　　　　支　店　名
　　　　口座の種類
　　　　口座番号
　　　　　　ふりがな
口座名義人